
 

 

26. 10. 2018      

Daněk 
V podvečerních hodinách absolvovali strážníci městské policie a policisté Policie ČR v Seifertových sadech neobvyklý zásah. Po veřejném 

prostranství zde pobíhal vystresovaný daněk. ,,Výlet“ do města skončil zapleteným parožím do drátěného oplocení.  

 

27. 10. 2018      

Vandal chycen 
Po jedné hodině ranní na Havlíčkově náměstí poškodil několik zaparkovaných vozidel 22letý mladík z Nymburska. Hlídkou městské policie byl 

zadržen nedaleko od místa činu. K poškození došlo naskakováním na přední kapoty vozidel. Předběžná způsobená škoda je ve výši 30 000 Kč. 

Pachatel byl předán Policii ČR pro podezření ze spáchání přečinu poškození cizí věci. 

 

 
 

29. 10. 2018      

Technická pomoc 
Dopoledne poskytli strážníci v ulici Vocelova technickou pomoc bezradné řidičce, která nedokázala nastartovat své osobní motorové vozidlo tov. 

zn. Fiat Punto. Za pomoci startovacích kabelů bylo vozidlo zprovozněno. 

 

 
 

29. 10. 2018      

Ulomená větev  
Před 20. hodinou došlo v ulici Masarykova (před poštou) vlivem silného větru k pádu větve na zaparkované osobní motorové vozidlo tov. zn. 

Škoda Fabia. Strážníci zajistili plynulost silničního provozu, na místě zasahoval HZS Kutná Hora a Policie ČR.  

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 



03. 11. 2018      

Schválnosti 
K opakovaným sousedským neshodám docházelo v odpoledních hodinách v zahrádkářské kolonii. Strážníci zjistili, že úmyslným jednáním bylo 

uříznuto několik jehličnatých stromků na pozemku souseda. Věc předána k projednání příslušnému správnímu orgánu. 

 

04. 11. 2018      

Rozbitá sklenička 
Před pátou hodinou ranní byl za využití kamerovém systému na Palackého náměstí zjištěn 33letý muž, který úmyslně o zem rozstříštil skleničku. 

Vzhledem k opilosti dotyčného byl přestupek vyřešen v následujících dnech pokutou příkazem na místě.  

 

06. 11. 2018      

Sběrný dvůr 
Objemný odpad (plynový sporák, lednici) přivezl ke sběrnému dvoru v ulici Zelenkkova  47letý muž. Když zjistil, že je zavřeno, odpad složil před 

vchodem a odjel. Strážníci muže vypátrali a uložili mu pokutu v příkazním řízení na místě za odložení odpadu mimo vyhrazená místa. 

 

   
 

07. 11. 2018      

Opuštěný pejsek 
Před poštou v ulici Masarykova zapomněl na svého přivázaného pejska roztržitý majitel. Před umístěním do útulku přišel ke služebnímu vozidlu, 

kde si po necelých dvou hodinách štastného pejska převzal. 

 

 
 

10. 11. 2018      

Černá skládka 
V rámci výkonu služby byl ulici Lorecká zjištěn objemný odpad ze stavební činnosti rekonstruovaného objektu (umyvadlo, sádrokartonové desky 

atd.). Podařilo se vypátrat 31letého pachatele. Odpad uklizen, uložena pokuta příkazem na místě.  

 

11. 11. 2018      

Jízda bez řidičského průkazu 
V ulici Na Brunclíku kontrolovala hlídka 28letého řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. Hyundai. Při prováděných úkonech k osobě řidiče 

bylo zjištěno, že dotyčný nemá a nikdy nevlastnil řidičský průkaz opravňující k řízení motorových vozidel. 


